会員各位

三重県トラック協会 鈴鹿支部

「鈴鹿･亀山みちフォーラム」開催について

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は支部活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、「新名神と鈴鹿亀山地域の幹線道路整備を進める会」主催によります標

記フォーラムが下記日程にて開催されます。同会は地域幹線道路“鈴鹿亀山

道路”の整備促進を目的としています。バイパス早期実現に向けて皆様にご

参加頂きたくご案内致します。

日 時 令和 7 年１１月 29 日(土) 13:30～17:00

場 所 鈴鹿サーキット ホスピタリティラウンジ（鈴鹿市稲生町 7992）

内 容 別紙のとおり

申込み  下記申込書を FAX にて 11/7(金)までにご返信下さい。

【鈴鹿亀山道路とは・・・】

新名神亀山 JCT と R23、北勢中勢バイパスを結ぶ自動車専用道路で、鈴鹿亀山

地域を東西に結ぶ。主要幹線道路同士のアクセスが向上し、地域産業の活性だけで

なく、災害時にも有効に機能するため、早期の実現が望まれています。

【三重県トラック協会動員要請状況】

鈴鹿商工会より、30 名以上の参加要請がございました。会社の代表・

管理者・従業員等どなたでも参加可能ですのでぜひご協力をお願い致し

ます。

１１/２９ (土) 鈴鹿･亀山みちフォーラム 参加申込書

会社名

TEL

講習会   参加   名・不参加

参加者名

参加者名

11 月 7 日（金）締切

鈴鹿支部 FAX ０５９－３７５－０１２７